Токенов, номинированы в USD.fxc, имеют равную номинальную стоимость  

и сроки осуществления прав вне зависимости от времени приобретения Токенов 
инвесторами. 

4.2. Количество эмитируемых Токенов, номинал, объем выпуска 

В рамках настоящего выпуска Токенов создаются и размещаются Токены 
в количестве 15 000 (пятнадцать тысяч) единиц номиналом 20 USD.fxc 

(эквивалент 20 долларов США) в объеме 300 000 (триста тысяч) долларов США  
в эквиваленте. 

4.3. Способ размещения Токенов 

Создание и размещение Токенов в рамках настоящего выпуска Токенов 
осуществляется Организатором ICO через Платформу путем открытой продажи